
                                                                                                                                                      Gen. Krátkého 1799/30, 787 01 Šumperk 
tel.: +420583320111, 

e-mail: skola@skolasumperk.cz, 
www.skolasumperk.cz 

 
 

 
IČ: 00851167     IZO: 130002445     Bankovní spojení: 14938841/0100 Komerční banka     Datová schránka: pehfder 

 

Oznámení pro uchazeče do tříletých oborů s výučním listem  

o přijímacím řízení pro školní rok 2025/2026 

 

 
Vážení uchazeči, 

 

 děkujeme Vám za Váš zájem o studium na naší škole. Jsme velmi rádi, že jste se rozhodli 

podat přihlášku ke studiu právě k nám na Střední školu řemesel, Šumperk. 

 

Přihlášky jsou evidovány pod registračním číslem. 

 

Uchazeči, kteří podali přihlášku elektronicky v systému DiPSy, mají registrační číslo uvedené v  

DiPSy. 

Uchazeči, kteří podali přihlášku výpisem ze systému DiPSy, mají registrační číslo uvedené na 

výpise z DiPSy, který jim byl doručen na email. 

Uchazeči, kteří podali přihlášku na tiskopise přímo v naší škole, obdrží registrační číslo písemně 

dopisem zaslaným na Vámi uvedenou doručovací adresu. 

 

 

Přijímací zkouška se u tříletých oborů vzdělání s výučním listem nekoná. 

 

 

Vyjádření se k podkladům přijímacího řízení a vyjádření se k podkladům rozhodnutí: 

Zletilý uchazeč a zákonný zástupce nezletilého uchazeče má v souladu s § 36 odst. 3 zákona 

č. 500/2004Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, možnost se před vydáním rozhodnutí 

vyjádřit k podkladům rozhodnutí. K podkladům rozhodnutí se můžete vyjádřit dne 12. května 2025 

od 8.00 do 16.30 hod., a to na studijním oddělení (kancelář č. 210) v budově SŠŘ, na adrese Gen. 

Krátkého 30, Šumperk. Současně mají účastníci řízení a jejich zákonní zástupci podle § 38 odst. 1 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, právo nahlížet do spisu. Toto 

však není Vaší povinností. 

 

 

Zveřejnění výsledků přijímacího řízení: 

Výsledky přijímacího řízení pro školní rok 2025/2026 budou zveřejněny dne 15. 5. 2025 na 

www.skolasumperk.cz v záložce Pro uchazeče - Přijímací řízení (Přijímací řízení | Střední škola 

řemesel, Šumperk (skolasumperk.cz) a na veřejně přístupném místě – úřední desce školy umístěné 

ve vstupu do budovy školy na adrese  Gen. Krátkého 1799/30, 787 01 Šumperk.  

Rozhodnutí o přijetí/nepřijetí nebude zasíláno. 

 

Toto oznámení se netýká 1-letého kombinovaného studia oboru 26-51-H/02 Elektrikář –

silnoproud. 

 

 

V Šumperku dne 20. 3. 2025   

 

         Mgr. Irena Jonová, v.r. 

                         ředitelka školy 

http://www.skolasumperk.cz/
http://www.sszts.cz/
https://www.skolasumperk.cz/prijimaci-rizeni
https://www.skolasumperk.cz/prijimaci-rizeni

